Fitª- gaia

,, - (..,-...an—,, ......»«vrmrª'M—ª' '
jim-3" ffªllÇ JET—«DO

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 069/2025. “;;-ª,; iºf : “'ª-?s gªiºla [225
.! ._. __,_ . :“.U.».J<:vrab,—v_íl.=ª;:_

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, este
PEDIDO PARA QUE SEJA REALIZADA OBRA PAISAGISMO
CONTEMPLANDOARBORIZAÇÃO E PADRONIZAÇÃO DE CALÇADAS
NA RUA MARIA HAIDUK IAREK, BAIRRO-GUABIROBA.

JUSTIFICATIVA:

A via supracitada está recebendo nova pavimentação e, como a
mesma está dentro dos padrões de metragem, onde se é possível realizar diversas
melhorias, seria de suma importância que fosse realizada a revitalização da via
como um todo.

No local estão instaladas empresas de grande porte, bem como se deve
levar em consideração o elevado fluxo de veículos leves e pesados na região.

Portanto, seria importante que a via recebesse todas as melhorias
mencionadas, a fim de que pedestres e demais transeuntes possam trafegar com
segurança e tranquilidade pelo local.

Atenciosamente;

( Genésio Vital

Vereador&Rua Subestação de Enologia, 2008 -— Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 ??3/1025
Fone/Fax: (41) 3392—1717

www.campolargo.pr.gov.br 198

ª“; 5

*.

.“.

“x

x

Fls.

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

V 61 %. Mana Hawdukme:-eo x + — D )(

(— G' 2: mtps:,“/ww,google.comfmaps,fa72543405844953353'2.33.63.5y,79.63h.7539t/data=!3m7:191€3m5í1sx1nPCmeSthngGl—llekngeO'.“ © C*. & º :cnfinve suaideªáuade ;

gg ;] SAH Smeªmde A % t—c'vve Cwyftmer ,, (AMAPA MUNK'P " BREKEFURADE (A, [, C*á'o of.-ma © Lean: &:moclarg. e ºodeie'uªemag. » D Yacososíawomm

Pe ' < Compartilhar º
31 P, Mana Haduk !a'ºk , :

©

' f
um. .,ª H" I,

P Pesquisar

9 39 & Mm Hawcuk avek - Go x + — a ><

(- G 33 h'xmsi/wmgoog'exomlmms.-'0725A338606 «A9 5330535.33,75y,297.79h,10033141513=Em?!191BMS!1SE'ThIBSNBGneEIFthmogfêeOã 6 Ú. & º Cc:—ªme sua reef-idade E

gg gl um - emma de A . S «em , cv; [ente-'. ,, CAMARAum V'P u mmm—RA DE CA.. |, z—a-ooscua. © Leis de (mpg Larg. ;) Pace w uma "nãº, » [: row ogiamims

"usauaw Y

,º Pªsquisar

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br